別記様式第１号

福島県災害廃棄物等処理応援要請書

年　　月　　日

福島県知事

市町村長等

福島県災害廃棄物等の処理に係る相互応援に関する協定書に基づき、下記のとおり応援の調整を要請します。
記
１　連絡先
（１）担当部課
（２）連絡先責任者
（３）電話
（４）FAX
（５）電子メールアドレス
２　災害廃棄物等に関する状況
（分かる範囲でその概要を記載すること）
３　応援要請内容（例示）
（１）し尿
ア　仮設トイレの必要な基数、期間、設置場所等
イ　バキューム車の必要な台数、期間、応援場所等
ウ　他市町村等の処理施設により処理するし尿の量、応援期間等
（２）ごみ
ア　収集運搬車の必要な種類、台数、期間、応援場所等
イ　他市町村等の処理施設により処理するごみの種類、数量、応援期間等
（３）その他
[bookmark: _GoBack]必要とする人員、資機材等の種類、数量、応援期間、応援場所等